&S

14. CAMERA OPTION / OPTION CAMERA

604 791 282B

604 791 294A

604 790 772C

604 791 084A

604 790 764A

CAMERA INSTALLATION

CAMERA 102° NEO

WINTERIZATION CAMERAS

CAMERA ASSY

CAMEAR ASSY

Drawings / Plans d’ensembles

INSTALLATION DE LA CAMERA
CAMERA 102° NEO

CAMERAS POUR WINTERIZATION
ENS. CAMERA

ENS.CAMERA




F E D C B A

REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA QTE QTE QTE | QTE - el e
[ TM PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. QTY OPTI | OPT2 | OPT3 < @ § 8 o >§
| 10006246 |RONDELLE ANTI VIBR. M5 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL| 16 | 4 [ 8 | I2 o N
; 10006247 [RONDELLE ANTI VIBR. M6 / VIBR. PROOF WASHER SERCEL| 12 | - | - | 12 (DN (BN oir Bt SN EE RN =
3 10019880 |ADAPTATEUR MI2-2xM16 / CABLE ADAPTER MI2 - 2xMI6 SERCEL] 1 | I [ 1] - I 2T rouge med— i = %WE = QPR
4 10025164 |CABLE 5M / 5M CABLE SERCEL| I | - | - |1 slsmEslll E2818 o |:
5 10025385 |RIVEKLE TFO M5 - ep 1-2 / NUT CAGE BOLLHOFF 23317050200] 4 | - | - | 4 Sz & L EogE N
6 | 2011111205 [VIS H M5-16 8.8 78/ BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 12 | 2 | 6 | 8 - S IE0E o
T | 211111366 [VIS H M6-40 8.8 78/ BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 2 | - | - | 2 S - = A
8 | 201311206 |VIS CHC M6-16 6.8 7B. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 8 | - | - | 8 --82| | T wmE o
9 | 216111050 [ECROU H.M5 8.8 7.B. / NUT SERCEL| 4 | 2 | 2 | 4 z2EslEs] F/: © |
(0| 216011060 |ECROU H,M6 8.8 Z.B. / NUT SERCEL : Slols] We :
(1| 217041060 |RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL =552 == :
2| 252000043 |MONITEUR ASSEMBLAGE / MONITOR ASSY SERCEL 2128]12 Ys
3] 313420103 |FICHE PLATE / TERMINAL BOSCH DETAIL € A=k 3
4| 315200010 |CONNECTEUR FEMELLE 6PTS / SERCEL FCHELLE 0,112 1= “ H=E &
15| 400213933 |PLAGUE DE MONTAGE / MOUNT PLATE SERCEL ) = Fswesd
6| 400268144  |SUPPORT CAMERA / CAMERA MOUNT PLATE SERCEL <22 o Himmoc:
7] 604791084 |ENS. CAMERA / CAMERA ASSY SERCEL kgl | 2 REB3 .
8| 604791294 |[CAMERA ASSEMBLAGE / CAMERA ASSY SERCEL - =88 | 5] 9:ASEE
19| 252000043K03 | DISTRIBUTEUR / JUNCT ION BLOCK SERCEL = RN
20 | 252000043K05 |CABLE 16M / 16M CABLE SERCEL - g |5 ziwsi:
= BigvEl
5 | 3.
OPTION 2 - Sz - 0 - TR
[1 CAMERA DE RECUL - |BS — 12 5
1 CAMERA D OBSERVATION_(MASSE) SEEHEE O .
[2 CABLES 16M SlzlglsEl cwa @ -
ol aw| - | N £
SERBEE 7 2 AN &
2822 Do O 8
AR =
SE - 20 9%
BNE i
= >
O |lm | << % -
CHEMINEMENT DES CABLES
POUR INDICATION
VOIR DETAIL E
OPTION 1 :
17 CAMERA DE RE[UL‘
1 CABLE 16M
ECHELLE 0,045
OPTION 3 :
1 CAMERA DE QE[UL‘
2 CAMERAS D'OBSERVATION (ESSIEU AV. & AQ.)‘
2 CABLES 16M]
1 CABLE 5M |
(+7 MONITEUR EN CABINE)




.. W )
& = 8 B8
T << | .. — o |
D1l 53— =1 112
N RN EE S I
- = 2 w Sg ool o d L :
© j 7N S =z 0odlw N 2
sz BEEFE £ =8l 00 |t
] =158 |TE £=8|2 Y |
. _ =2 O -
1T ug = = = ™~ E
=1=133 £S5 |Z g R
— |- RE 7p = 5
Sz2REs22 - © |
s1Z W= :
= |2 = . z
T, S22 s :
881l =|32)= = :
AR | -
g e 5 o WPV | & = N H=E &3
P -. a1l BEEB N
i (B) s |2 E = <= gwzE[®
| S © D isS=ce
] ECHELLE 0,300 Al we = S 85|,
) ‘ CAMERA D 'OBSERVATION | : | e — = %E g 8 - % = 232
! o> — W=
‘ B>{(ESSIEU AvaNT) ] SlZky = S @Oz
| W/ SIZBg | 2] NIZelif
}‘ m - — w o IS Z - Ll Z :(gj
i - o . 20 [am] = 3L
‘ | ~—l— _ o < %[z
d - I® = = B EE
- — - - —— = ~ ' — < ) :’Sg
ECHELLE 0,110 - 3 = >3 8W =
~I=" 2 - Il A
7 25 ] R
o E< o
CAMERA D'OBSERVATION | \ HEEEEE 8 .
(ESSIEU ARRIERE) | |- 2| 38| 12| L Lo K
Swll =S — 5
- SlEgslgls = =9 E
=L 1 I\ - Sy zlz| = o ks
T =F|5|2] = O W hE
- "L T O = 22
=F -2 O SE
— = ég
n
> 9z
L aolo | om|<<| w
m w
% ECHELLE 0,150
DETAIL D
ECHELLE 0,300 &
1 80
———_
DETAIL A
D ECHELLE 0,250
CAMERA D'OBSERVATION |
(MASSE) CAMERA DE RECUL
o T REVERSE CAMERA |
L 74\\\1 E ©
— 5”% o
I_ S =i
A
S
<H
(@)
O
C 2x6.5
% -0PT. 182 : monter ['assemblage
ECHELLE 0,150 100+£0.5 604791294 (Rep 18) en guise
de camera de recul.
-0OPT. 3 : Monter L'assemblage
604791084 (Rep 17) + visserie
_ ] en guise de caméra de recul.
L Taraudages M5 prof 15mm ’ _
percages. prof 20mm E[HELDLEET?)‘ES% ECHELLE 0,250




3 2 -

UOI}DSIJOLND UOS SUDS Sa}IPJojul fuoS UoIsnyjip f2 uolponposdas apnot ‘SNIQNYD-1S 1304IS @p 24214doud oy yso juswndop 9) 00/€€20 00 ¥06 S
e/€ 010 mmo%zm,\wzf@v mxmoomwmwvz%oﬁo o%ozo,ﬂ@% ,%%wﬁ,om:mwv@” ,%w L7524 - NV10 3003
3 ! ! i -
IRk
v 11¢8ZIBLY09 SN3ANYO INVS 30 \&\\\\\\\\\\ -
w4 7 A A
- IN3W3ssav1a 13ou3s J o8
wmo.o ;wfoww JONIYIAIY ONIMYYQ / NVTd 30 OYIWNN | 3@ FTEYNITTIYNI 31314d048d Y1 LSI N¥1d 30 2/ Ew
$2€0002065 SYHdNVO NOILVAG3SE0 / NOILVAYZSE0.d SVHJNVI ==
NOTLONYLSNT LINVAINS -5
A CHSINTA 3INTHOVW/3IOV4UNS 30 LY13 m> mm—/— A
J1L1L/7341 011
ioeds prosy 100830 N30 10 | KANY 1A NV 1S3 INODIS TYNIOITHO NV 1d J1 7
©—- — —— cw o IINNTOA CINIWLYIYL/LNINILI VYL
#Iomw@ wmﬁz -40103/4N31N07 SIVIYILYW/ T LY
Q3N0YUddY Q3IAI43A/NMYEA NOILVOJIJIJON 40 3dAL
VSIA 41vd JAN0ddY VSIA ALV | 3 u3n/anssaa NOILYIJIJON V1 30 JHNLYN L/QA3d
pl-€1-bny | g NILING pr-€1-bny [ NV ISV NOTLY 34D vy
SI/y0/12 | "d NILLNG Sl/vo/te | "L SAINVIA £€87G0<¢ 004 1] 4
J
d
E
1
m m
o
O O ~Z
<o
TE
D(D\ Lo
I
- 10
_. O 1 D gy
' _ = g5
D | @m H_H_o_m 0 & 0
_ // _ =B
: \oo ~ EEIEP=EEIS
_ @cu O~ s . mo@ucmm 0 0
[an)] -
_ \. |
e UG
8) O /‘ _ O
7o\
@
_
° | T®te
oo
5\) L%
| o~ a2 _ .
) ~| <O
o — —
e Naa) [
O ® ~E =
il =
] ) v
l\
(9)
(g) 8l
6%
(] (]
7
4
AN : W
L : .
] <
= o
WW e —ﬁ = - ° :
] = [o
B3 o ] | | =
ap ||| N
=fo |
w v : | . "
T
D L 7 [ 1 e 0
= | < mm o o
i | - =
i o
i ! / —
i iN= = [©
“ = 5 :
7 c @N 0 o :
= g
= )
=
o ,
o o
>
[aa]
L L




A

REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./LA | QTE
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | QTY
1 10019917 CAMERA 115° MIROIR / MIRROR CAMERA 115° SERCEL | 1
2 211111206 VIS H M6-16 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 2
3 211311206 VIS CHC M6-16 8.8 ZB./BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 4
4 216111060 ECROUH,M6 8.8 Z.B./NUTH SERCEL | 4
5 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL | 10
6 252000043K04 | CAPOT DE CAMERA / CAMERA HOOD SERCEL | 1
F
E
D
C
B
A CREATION LMASLANK 13-Aug-14 BUTTIN P. 13-Aug-14
REV O S anoomon . beamieecs DATE | VisA | EO0E  [oATE | visa
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASg%/(\)’;’ E+GHT:
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3
TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):
TITRE/TITLE ‘ LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

N65 NEO

CAMERA ASSEMBLAGE / CAMERA ASSY

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
S902000324

CODE OTAN : F2577

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

’SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,419

Scale

CLQ:

REF

PE004 6047912945 %

Folio: 1/1

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

T
DRW 604791294 Version AA

A




F E C B A
REP |  CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE I <
1™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | QTY & S g 3 2
| 211111205 VIS H M5-16 8.8 7B. / BOLT HEX SERCEL| 4 LY s =S IRR
2 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 4 o L afo ° i SaN|2iCs LSt
3 262000043 MONITEUR ASSEMBLAGE / MONITOR ASSY SERCEL| ] positionnement exacte des cameras 2 et 3 & définir au montage. s ;f P Egu:,u\& :
4 400214203 MODIF CAB PR MONITEUR / CABIN MODS FOR MONITOR SERCEL| | 9 SISIg|MEE 28l I~ |t
5 400211563 FAISCEAU N'26 / HARNESS N°26 SERCEL| | FF~5 s338| T =8t B :
6 604791084 ENS. CAMERA / CAMERA ASSY SERCEL| | AR 4 (L o : =205 O 3
7 252000043K05 CABLE 16M 1 L === s 22 |z I =
2= AN 2 g
_ o oo % E :%' ~_=t, O g
& |y = N 2
. < (2|32 s 8 .
SEISIE g s
DETAIL B VOIR DETAIL E/ = = 2 E 2
ECHELLE 0.250 option 3 ieme camera =glz] L = 5 533
opfion Zieme camera NEHE= = gggég?
REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE elg|s| @ 5 \Etgl-l-l:g'é
ITM PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY 2 ng -
| 211111205 VIS H M5-16 8.8 7B. / BOLT HEX SERCEL| 2 1l = - @25
2 216111050 ECROU H,M5 8.8 Z.B. / NUT H SERCEL| 2 option 2 ieme camera i < 3 = 20353
3 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 4 HER = g b=z
4 604790764 CAMERA ASSEMBLAGE / CAMERA ASSY SERCEL| | IS -t > - WSaEs
5 252000043K03  [DISTRIBUTEUR / JUNCTION BLOCK SERCEL| | VOIR DETAIL B = T AL
6 25200004305 CABLE 16M 1 | VOIR DETAIL C 8 = P @ .t
R
. . < o
opfion 3 ieme camera slsz E : -
REP CODE_SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | OTE | o 23238 58 W -
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY 2ls|w 33 R g
| 604790764 CAMERA ASSEMBLAGE / CAMERA ASSY SERCEL| | 3 ug 25 = 2
2 25200004 3K05 CABLE 16M 1 = §§ SE X 3
%/7 7y S| =D = 5
. - ~{ 1 sl - P
: \D 4 e ] flea=f 16M CABLE el T =0 S
I S 3
l Ho i!u &(\ L |llojlo | m| =< E :
U
VOIR DETAIL A

DETAIL C
ECHELLE 0.250

DETAIL A
ECHELLE 0.250

DETAIL £
ECHELLE 0,250

CHEMINEMENT DU CABLE
POUR INDICATION

7 —

. TN
DETAIL D
ECHELLE 0.250

VOIR DETAIL D

[
C B DRW 604790772 Version AC A




B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION QTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
I 211111246 (VIS H M6-20 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| 2
2 | 217141060 \RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 2
3 [252000043K02 CAMERA 102° / CAMERA 102° SERCEL | |
4 252000043k04 CAPOT DE CAMERA / CAMERA HOOD SERCEL| |
r
£
D
C
B Signé Signé
1A CREATION DUMAS M. |16-Feb-10| M. Dumas| BUTTIN P. | 16-Fen-10P. Buttin
REV D/T| TR e L TION AL | DATE | VISA | A | DATE | WVISA
- MATIERE /MATERIAL : COULEUR/COLOR: R
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3
— TITRE/TITLE ‘ LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX TOL.GEN. /GEN.TOL. (Soul specif):
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
] NG5 SUIVANT INSTRUCTION:
| ENS. CAMERA / CAMERA ASSY 5902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [Eche!: 0.419
l SERCEL ETABLISSEMENT e
DE SAINT GAUDENS PEQOO4 604791084%: @ ¢
, Te1133)(01561899000 Fax: (33105 1895033 Folio: 11
S 904 00 0233700 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

[
B DRW 604791084 Version AA

A



al08526
P. Buttin

al08526
Michel Dumas


L4 I LAY

REP CODE SERCEL DESIGNATION QTE
I TM PART NUM. DESCRIPTION oTY
I 211111327 VIS H M8-30 8.8 ZB. / BOLT HEX 3
2 211311206 VIS CHC M6-16 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC 6
3 216111060 ECROU H,M6 8.8 Z.B. / NUT H 4
4 216411080 ECROU M8, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK 3
5 217141060 RONDELLE M6 , U , Z.B / WASHER FLAT | 0
6 217141080 RONDELLE M8 , U , Z.B / WASHER FLAT 2
1 227111044 COLLIER RS 48.5 / CLAMP 2
8 400223414 TIGE / SHAFT |
9 400223444 SUPPORT CAMERA / BRACKET |
1 0 252000043K02 CAMERA 102° / CAMERA 102° |
|| 252000043K04 CAPOT DE CAMERA / CAMERA HOOD |
F
E
D
C
B Signé Signé
1A CREATION CARADEC  |07-Aug-01 (7 vradec BUTTIN P. | 07-Aug-0Tp Byttin
[REVD/T|  NATLRE DE LANODFICATION  \DESSNE/VERFE | DATE | VISA | AFPOWE | DATE | VISA
MATIERE /MATERIAL ; COULEUR/COLOR: M e 1eHT:
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3
TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | T0tSEn/GEnTOL GSouf specid:
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N'65 SUIVANT INSTRUCTION:
_ CAMERA ASSEMBLAGE / CAMERA ASSY 5902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE fEchel: 0.500
’ SERCEL ETABLISSEMENT i
DE SAINT GAUDENS PE004604790764 ‘@ ¢
. TBePI ;6(933') (3o|)85052| asslsloNoTo'GAFUanE;N(ssac )E(DoExxs (sFlkalsuscoEa’s Folio: 1N
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sons son autorisation

B A

DRW 604790764 Version AA



hm08433
G. Caradec

hm08433
P. Buttin




